
Bliv en del af vores fællesskab – vi gør en forskel
sammen!

Leder du efter en arbejdsplads, hvor din indsats virkelig gør en forskel – både for andre og for dig
selv? 
Hos os står et team klar til at byde dig velkommen til et fællesskab præget af engagement, høj
faglighed og humor. Hvis du er nysgerrig, og brænder for at gøre en reel forskel for mennesker, der
er ramt af psykiske vanskeligheder, så er det måske dig, vi venter på?
 
Dit nye team
Når du træder ind i vores team, træder du ind i et fællesskab, hvor samarbejde og støtte er i
højsædet. Vi har et arbejdsmiljø præget af psykologisk tryghed, humor og nærvær, hvor vi ser det
som en styrke, at vi alle bringer vores unikke fagligheder i spil. Hos os er du aldrig alene – vi støtter
hinanden, både fagligt og personligt.
 
Vi tilbyder dig:

Et fast vagtrul på gennemsnitligt 37 timer om ugen, som giver dig fleksibilitet med en god

blanding af dag-, aften- og weekendvagter.

●

Sundhedsforsikring og tandforsikring, der giver dig tryghed både på og udenfor arbejdet.●

Et arbejdsmiljø, hvor vi arbejder tæt sammen og ikke glemmer at have det sjovt imens.●

Fokus på din work-life balance – vi ved, at et godt arbejdsliv også kræver et godt privatliv.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling gennem interne kurser og uddannelser, så du hele

tiden kan vokse i dit arbejde.

●

Flere sociale arrangementer i løbet af året, som fx fredagsbar, medarbejderdag og julefrokost

– en god mulighed for at nyde hinandens selskab uden for arbejdet og styrke fællesskabet på

tværs af koncernen.

●

 
Din arbejdsdag hos os?
Som pædagogfaglig medarbejder hos Tjørneparkens botilbud i Odsherred (SEL §108), får du en
central og meningsfuld rolle, hvor du arbejder tæt sammen med beboerne og sikrer, at de får den
bedst mulige støtte og udvikling – en rolle, hvor din indsats virkelig gør en forskel i deres hverdag.
Dine opgaver vil blandt andet bestå af at:

Være kontaktperson for beboerne og skabe stærke og tillidsfulde relationer●

Deltage i opfølgningsmøder og samarbejde med myndigheder og vores interne

sagsbehandlere

●

Håndtere daglig dokumentation, koordinere de socialfaglige indsatser og aktiviteter samt

deltage i afdelingsmøder og supervision.

●

Deltage i opfølgningsmøder, hvor du evaluerer udviklingen og aftaler nye indsatsmål●

 
 
Er du den, vi leder efter?
For at få succes i rollen er det vigtigt, at du:

Har en pædagogisk, sundhedsfaglig eller anden relevant baggrund●

Har lyst til at arbejde med mennesker med psykiske og fysiske udfordringer●

Er struktureret, engageret og har de nødvendige kompetencer til at dokumentere dine

indsatser med beboerne

●

Har kørekort, da der kan være møder med myndigheder og beboere uden for botilbuddet●

 
Skal du med på holdet? Vi har gjort det nemt for dig!
Du skal ikke bruge tid på at skrive en ansøgning, men blot sende os dit motiverede CV via linket
nedenfor!
Vi holder samtaler løbende og ansætter, lige så snart vi finder vores helt rette kollega. 
Brænder du inde med spørgsmål eller yderligere uddybning, er du meget velkommen til at kontakte
afdelingsleder, Ann Dorte Aagaard, på tlf. 31 35 63 95.
 
Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
 



Vi venter spændt på at høre fra dig!
 
Mere om Granhøjen
Tjørneparkens botilbud i Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en
privatpsykiatrisk koncern, hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske
og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer
eller diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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